様式第４号（第６条関係）

　　年　　月　　日
宇土市長　様

住所
団体名
氏名
電話番号

宇土市さくらねこ無料不妊手術チケット交付実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付されたさくらねこ無料不妊手術チケットについて、宇土市さくらねこ無料不妊手術チケット交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　交付枚数　　　　　　枚

２　利用枚数　　　　　　枚   【内訳】　オス 　　　 頭　　メス　　 　 頭

３　返却枚数　　　　　　枚

３　添付書類
(1)　交付対象の猫の手術前後の写真
(2)　未利用チケット
(3)　その他市長が必要と認める書類